
Protokół Nr XXX/16 
z sesji Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 listopada 2016 roku 
 
 

Otwarcie obrad - godz. 15.06 
Zamknięcie obrad - godz. 17.50 

 
Ad. 1 
 
Obrady XXX sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając radnych i 
przybyłych gości.   
 

Ad.2 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne - w 
sesji uczestniczy 14 radnych (lista obecności radnych, lista obecności sołtysów, gości 
zaproszonych oraz pracowników Urzędu Miasta i Gminy stanowią załączniki do protokołu). 
 
Ad. 3 
 
Na sekretarza obrad Przewodniczący RM powołał radnego Pawła Wielgusa. 
 
Ad. 4 
 
Przewodniczący RM zapytał czy radni mają uwagi do protokołu z sesji Rady Miejskiej w 
Radkowie z dnia 27 października 2016 roku. 
 
Nie wniesiono uwag do w/w protokołu i przystąpiono do głosowania nad jego przyjęciem: 
Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw -  0  wstrzymało się - 0. 
 
Ad. 5 
 
Przewodniczący RM - zapytał czy są uwagi i propozycje do dostarczonego radnym porządku 
obrad (proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 
 
Burmistrz wniósł o wprowadzenie do porządku obrad do pkt. 9 DRUKU NR 15 tj.: projektu 
uchwały o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
zasobu mieszkaniowego Gminy Radków.    
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem porządku obrad z uwzględnieniem propozycji 
zgłoszonej przez Burmistrza. 
 
Głosowało 14 radnych:   za - 14   przeciw - 0    wstrzymało się - 0. 
 
Ad. 6 
 
Przewodniczący RM poprosił o przedstawienie prezentacji filmu promocyjnego Gminy 
Radków 
 
Burmistrz poinformował, że zostanie przedstawiony film promujący walory turystyczne w 
oparciu o organizowane imprezy kulturalne i sportowe w Gminie Radków a który został 
nagrany przez niezależne media. Poinformował także, że przedstawione zostaną również 
zdjęcia przedstawiające fragmenty rynku dawniej i dzisiaj. 



 
O godz. 1531  liczba radnych zwiększyła się do 15 - w sesji uczestniczy r. A. Rakowska. 
 
Ad. 7 
 
Burmistrz złożył sprawozdanie ze swoich prac za okres od 27 października 2016r. do 30 
listopada 2016r. (sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu) oraz przedstawił informację 
uzupełniającą do złożonych sprawozdań na sesji RM w dniu 27 października 2016r. 
dotyczącą finansowania placówek oświatowych w roku szkolnym 2015/2016 (informacja 
stanowi załącznik do protokołu).   
 
Ad. 8 
 
Burmistrz - złożył sprawozdanie z realizacji inwestycji z uwzględnieniem dotacji z UE 
(sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). 
 
Przewodniczący RM zapytał czy radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania. 
Nikt z radnych nie miał pytań.   

 
O godz. 1644 Przewodniczący RM ogłosił przerwę. 
O godz. 1657 Przewodniczący RM wznowił obrady. 

 
 
Ad. 9 
 

DRUK NR 1 w sprawie podatku od nieruchomości 
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przedmiotowym projektem uchwały: 
Głosowało 15 radnych:   za - 15     przeciw -  0   wstrzymało się - 0. 
 
DRUK NR 2 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odebranymi z nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy 
Radków oraz ustalenia stawki tej opłaty                                                                
  
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 



K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
S. Kołodziejczyk - zapytał, czy dla rodzin wielodzietnych posiadających Kartę Dużej Rodziny 
będą przewidziane ulgi. 
 
Burmistrz - wyjaśnił, że uchwała obowiązuje do końca roku. Prowadzone są prace nad nową 
uchwałą i projekt będzie dalej realizowany.   
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:   za -  14    przeciw -   1     wstrzymało się - 0.  
 
DRUK NR 3 o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne                                                                       
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały: 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:   za - 15      przeciw - 0       wstrzymało się - 0.  
 
DRUK NR 4 o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, oraz ustalenia terminów i miejsca składania deklaracji    
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. 
     
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 



J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:   za - 15    przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 
                                                                                                                                                                                                                                    
DRUK NR 5 w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Radków na lata 2017-2021  
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad podjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:   za -  15    przeciw -  0    wstrzymało się - 0 . 
 
DRUK NR 6 w sprawie regulaminu korzystania z parkingu przy ul. Wiejskiej w 
Wambierzycach     
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:   za - 15  przeciw - 0     wstrzymało się - 0. 
                                                                                                
DRUK NR 7 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Radków z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2017                                                                                                                  
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. 
                                                                                                                                     
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 



P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:   za - 15     przeciw - 0     wstrzymało się - 0 . 
 
DRUK NR 8 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Radków na lata 2017-2019 
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:   za - 15 przeciw - 0 wstrzymało się - 0. 
 
DRUK NR 9 w sprawie zmiany nazwy ulicy  
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:    za - 15     przeciw - 0        wstrzymało się - 0.  

DRUK NR 10 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wambierzycach  
 



Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie  przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
 Głosowało 15 radnych:    za - 15     przeciw - 0        wstrzymało się - 0.  
 
DRUK NR 11 w sprawie poparcia stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec 
rządowego projektu ustawy dotyczącej likwidacji gimnazjów i przewidywanych 
skutków likwidacji gimnazjów w gminach członkowskich 
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie  przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
S Kołodziejczyk - odniósł się do stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec 
projektu ustawy dotyczącej likwidacji gimnazjów. Radny nie zgadza się z  § 4 stanowiska 
mówiący o braku akceptacji społecznej, radny poinformował, że w sondażach 42% 
społeczeństwa wypowiada się pozytywnie o projekcie ustawy i nie zgadza się z § 6 
mówiącym, że projekt ustawy został napisany na kolanie, 80% rodzin nie posłało dzieci 
sześcioletnich do szkoły. 
 
B. Sobczyńska - poinformowała, że na posiedzeniu Komisji Oświaty analizowano stanowisko 
Związku Gmin Śląska Opolskiego, które jest krytyczne wobec proponowanej zmiany ustawy 
o systemie oświaty. Radna odniosła się do wypowiedzi r. Kołodziejczyka i nie zgadza się z 
nimi, uważa, że sondaże publiczne są różne i zdania są podzielone. Uważa, że szybkie 
reformy w oświacie przeprowadzone przez rząd zrzucą odpowiedzialność za to prawo na 
szkoły i samorządy a nie ma zapisu mówiącego, że ustawa została napisana na kolanie. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:    za - 13     przeciw - 1        wstrzymało się -1.  

DRUK NR 12 w sprawie załatwienia skargi z dnia 10 października 2016r. na Burmistrza 
Miasta i Gminy Radków 
 



Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie  przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:    za - 15     przeciw - 0        wstrzymało się - 0.  
 
DRUK NR 13 o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Radków 
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie  przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:    za - 15     przeciw - 0        wstrzymało się - 0.  

 
 
DRUK NR 14 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2016 rok 
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie  przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 



Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:    za - 15     przeciw - 0        wstrzymało się - 0.  

 
DRUK NR 15 o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład zasobu mieszkaniowego Gminy Radków 
 
Przewodniczący RM - odczytał projekt uchwały i poprosił o przedstawienie opinii Komisji RM 
w sprawie  przedmiotowego projektu uchwały. 
 
B. Kopalko - Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
P. Trybus - Komisja Budżetu, Planowania i Mienia Komunalnego pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
K. Sypień - Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
R. Markowicz - Komisja Spraw Gospodarczych i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały. 
A. Mielniczuk - Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
J. Gorczycki - Komisja Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały. 
 
Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały: 
Głosowało 15 radnych:    za - 15     przeciw - 0        wstrzymało się - 0.  

 
Ad. 10 
Nie było. 
 
Ad. 11 
Nie było. 
 
Ad. 12 
 
Przewodniczący RM - poinformował, że stosownie do art. 24h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016r. poz. 446 i poz. 1579) wszystkie zobowiązane 
podmioty złożyły do Rady Miejskiej informacje z analizy oświadczeń majątkowych złożonych 
w roku 2015. W związku z powyższym w Biurze Rady można zapoznać się z następującymi 
informacjami: 
 

1. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Nowej Rudzie z analizy oświadczeń majątkowych 
złożonych przez radnych RM, sekretarza gminy, kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy, osoby zarządzające i członków organu zarządzającego 
gminą osobą prawną oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu 
Burmistrza (informacja stanowi załącznik do protokołu) 

2. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Kłodzku z analizy oświadczeń majątkowych 
złożonych przez skarbnika gminy, dyrektora Integracyjnego Zespołu Żłobków, 
Prezesa RUK (informacja stanowi załącznik do protokołu) 

3. Wojewody Dolnośląskiego z analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Radków, Przewodniczącego RM w Radkowie (informacja 
stanowi załącznik do protokołu) 

4. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy z analizy oświadczeń majątkowych złożonych 
przez skarbnika gminy, sekretarza gminy, kierowników jednostek organizacyjnych 
gminy, osoby zarządzające i członków organu zarządzającego gminą osobą prawną 
oraz osoby wydające decyzje administracyjne w imieniu Burmistrza za 2015 rok 
(informacja stanowi załącznik do protokołu) 



5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radkowie z analizy oświadczeń 
majątkowych złożonych przez radnych RM w Radkowie za 2015 rok (informacja 
stanowi załącznik do protokołu). 

 
 
Ad. 13 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął XXX sesję Rady Miejskiej w 
Radkowie. 
 
Protokołowała:                         Przewodniczący RM  

Lucyna Połowczuk                  w Radkowie  

                Stanisław Hajłasz 

 

 


